soutěžních utkání (stadiony v Hlučíně, v Jihlavě).
3. Objednatel se zavazuje za řádné poskytnutí propagačních služeb dle této smlouvy
zaplatit poskytovateli bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený
v článku I. této smlouvy úplatu v celkové výši 2.847.000 Kč (slovy:
dvamilionyosmsetčtyřicetsedm tisíc korun českých) včetně DPH (dále také jen „Úplata"), kdy
za období od 1. dubna do 30.června 2024 se jedná o úplatu ve výši 949.000 Kč a za období

od 1. července do 31.prosince 2024 o úplatu ve výši 1.898.000 Kč. Oplata za reklamní plnění
bude splatná na základě faktury - daňového dokladu.